
COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto Nr. 44                      del 22/03/2024

Oggetto:
ATTO DI INDIRIZZO SECONDA EDIZIONE PREMIO GIANNA ALFEI

L'anno duemilaventiquattro, il giorno ventidue del mese di marzo, alle ore 11,30 si è riunita la GIUNTA
COMUNALE per trattare gli affari posti all'ordine del giorno.
Presiede l'adunanza Ing. Piero Presutti – SINDACO che, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti
per poter deliberare, dichiara aperta la seduta.
Partecipa il Dott. Francesco Rossi - SEGRETARIO GENERALE incaricato della redazione del verbale.
Al momento della deliberazione, risultano presenti ed assenti i seguenti assessori:
_______________________________________________________________________________________________
___
1) PRESUTTI PIERO SINDACO Presente
2) FUGGI SILVIA ASSESSORE Presente
3) FALCIONI UMBERTO ASSESSORE Presente
4) DI PAOLO FRANCESCA ASSESSORE Presente
5) CARRARINI DAVIDE ASSESSORE Presente
6) GUCCINI MAURIZIO ASSESSORE Presente
7) COLASANTI LORENA ASSESSORE Assente
8) GUIDARELLI RICCARDO ASSESSORE Presente

Presenti:7 Assenti:1
Partecipa il Segretario Comunale FRANCESCO ROSSI nella sua qualità di SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI FONTE  NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che è intenzione di questa Amministrazione proseguire con  la "Seconda

Edizione Premio Gianna Alfei" , poiché  nella sua prima edizione dello  scorso anno è

stato accolto dalla comunità con grande entusiasmo;

L'obiettivo dell'evento è quello di creare momenti aggregativi e favorire l'interscambio tra le

classi terze delle Scuole Secondarie di I° grado del territorio;

L'iniziativa prevede un ballo di gala che si svolgerà al termine di ogni anno scolastico

presso la palestra dell'Istituto Comprensivo E.De Filippo in Via Brennero;

La struttura è stata selezionata in virtù della sua capienza in quanto in grado di ospitare un

alto numero di partecipanti;

La seconda edizione del premio "Gianna Alfei" si svolgerà nel mese di giugno, al termine

dell'anno scolastico 2023/2024, e vedrà la competizione delle coppie di ragazzi che si

presenteranno nella gara di valzer viennese;

Tutti i partecipanti potranno nel corso dell'anno scolastico contare sulla partecipazione

gratuita a lezioni tenute da un istruttore di ballo certificato;

Al termine delle esibizioni una giuria procederà alla valutazione assegnando i premi messi

in palio-

1 coppa per l'Istituto di appartenenza della coppia vincitrice;

2 borse di studio con destinazione brighton per 14 giorni ai vincitori

Vista la richiesta prot. n. 2761 del 24.01.2024 presentata dall'Associazione professionisti e

commercianti di Fonte Nuova con sede legale in Via Palombarese, 437e - 00013 - Fonte

Nuova (RM) C.F. 96581740584;

Ritenuto pertanto affidare l'organizzazione di tale evento alla suddetta Associazione;

Considerato che è stato richiesto un finanziamento alla Regione Lazio per il suddetto

evento;

VISTI gli artt. 48, 49 e 134, 4^ comma del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;



VISTO il vigente Statuto Comunale;

-  Acquisiti i pareri previsti dall’art. 49, co. 1 e 147 bis del D.Lgs 267/2000 che si allegano

alla  presente deliberazione;

Con voti unanimi

Delibera

Di approvare l’atto di indirizzo inerente:

1) di proseguire nella  "Seconda Edizione Premio Gianna Alfei" sul territorio del Comune

di Fonte Nuova;

2) di affidare l'organizzazione della "Seconda Edizione Premio Gianna Alfei" alla

Associazione Professionisti e Commercianti di Fonte Nuova con sede legale in Via

Palombarese, 437e - 00013 - Fonte Nuova (RM) C.F. 96581740584 come da allegata

richiesta;

3)  di provvedere con successivo atto ad impegnare  la somma di € 14.000,00 sul cap.

502.13.025  sul Bilancio 2024 e qualora  la Regione ammettesse a finanziamento il progettto

presentato, l'Ente provvederà a rettificare contabilmente a valere sul fondo regionale;

4. di dare mandato al Responsabile del Servizio / Dirigente di adottare, in coerenza con gli indirizzi

stabiliti, tutti gli atti conseguenti all’approvazione del presente provvedimento necessari alla

realizzazione dell’intera iniziativa ;

5. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134,

comma 4 del D.lgs. 267/2000.



COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Allegato alla Deliberazione n.   44  del   22/03/2024     

Pareri e attestazioni ai sensi dell'art. 49 co. 1 e dell'art. 147 bis del D.Lgvo 267/2000

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO SECONDA EDIZIONE PREMIO GIANNA ALFEI

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Anche ai sensi e per gli effetti degli artt. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e s.m.i. si
esprime parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa

.......................................................................................................................

lì  22-03-2024 Il Responsabile del Servizio
F.to CRISTINA LUCIANI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime ai sensi e per gli effetti degli artt. 49, comma 1 e 147 bis del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.
parere favorevole di regolarità contabile.

.......................................................................................................................

lì  22-03-2024 Il Responsabile di Ragioneria
F.to CRISTINA LUCIANI



COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Il Segretario Comunale Il Sindaco
F.to ROSSI  FRANCESCO F.to PRESUTTI  PIERO

------------------------------------------------------------------

Prot. N.       

 Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio 

A T T E S T A

- Che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio
Comunale il  22-03-2024  per rimanervi quindici giorni consecutivi
(art.124, comma 1, T.U. 18.8.2000, n.267);

- Che contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio è stata
trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari in data  22-03-2024
(art. 125,  T.U. 18.8.00, n. 267)

 Dalla Residenza Comunale, li 22-03-2024 

Il Segretario Comunale
F.to FRANCESCO DR. ROSSI

------------------------------------------------------------------

Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

 Che la presente deliberazione, a seguito della comunicazione  ai capi
gruppo:

- è divenuta esecutiva il giorno  01-04-2024  decorsi dieci giorni
dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, T.U.267/2000)

- è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale, come prescritto dall'art.
124, comma 1, T.U. 267/2000, per quindici giorni  consecutivi dal
22-03-2024  al  06-04-2024

Dalla Residenza Comunale, lì _____________ 

Il Segretario Comunale
F.to FRANCESCO DR. ROSSI



Determina Dirigenziale N.426/2024 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.426/2024

Oggetto: IMPEGNO SPESA "SECONDA EDIZIONE PREMIO GIANNA ALFEI" CIG
B12658D360 e CIG B157FB3D7B

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67
del 21 Dicembre 2023;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 21 Dicembre 2023 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026.



Determina Dirigenziale N.426/2024 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Premesso che con Delibera di G.M. n. 44 del 22.03.2024 l'Amministrazione
Comunale approvava l'atto di indirizzo  per la "Seconda edizione del premio Gianna
Alfei";

Considerato che con tale premio si intende creare momenti aggregativi e favorire
l'interscambio tra le classi terze delle scuole Secondarie di I° grado;

- che tale iniziativa nella sua seonda edizione prevede un ballo di gala che si
svolgerà al termine dell' anno scolastico presso la Palestra dell'istituto Comprensivo
E. De Filippo in Via Brennero;

- che la seconda edizione del premio "Gianna Alfei" si svolgerà nel mese di giugno al
termine dell' anno scolastico, e vedrà la competizione delle coppie di ragazzi che si
presenteranno nella gara di valzer viennese;

- che al termine delle esibizioni una giuria procederà alla valutazione assegnando i
premi messi in palio:
1 coppa per l'Istituto di appartenenza della coppia vincitrice;
2 borse di studio con destinazione Brighton per 15 gg. ai vincitori

Considerato che si è ritenuto affidare l'organizzazione di tale evento all'Associazione
professionisti e commercianti di Fonte Nuova con sede legale in Via Palombarese,
437e - 00013 - Fonte Nuova (RM) C.F. 96581740584  per la somma di € 14.000,00 ;

Visto che con nota prot. n.12741 del 05.04.2024 L'Associazione professionisti e
commercianti di Fonte Nuova ha richiesto con urgenza l'accredito dell'acconto di €
8.000,00 al fine di pagare le borse di studio prenotate per i ragazzi vincitori della gara
di valzer;

Pertanto si ritiene opportuno impegnare la somma di € 14.000,00 sul cap.
502.13.025 del Bilancio Comunale 2024, qualora  la Regione ammettesse a
finanziamento il progetto presentato, l'Ente provvederà a rettificare contabilmente a
valere sul fondo regionale;

Visto il CIG B12658D360 di € 8.000,00 e CIG B157FB3D7B
di € 6.000,00

                                                       D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa che costituisce motivazione del presente provvedimento;

1) di impegnare la somma di € 14.000,00 sul cap. 502.13.025 del Bilancio Comunale
2024 a favore dell'Associazione professionisti e commercianti di Fonte Nuova con



Determina Dirigenziale N.426/2024 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

sede legale in Via Palombarese, 437e - 00013 - Fonte Nuova (RM) C.F.
96581740584 così suddivisa:
€ 8.000,00 imp.cont. 892/2024
€ 6.000,00 imp. cont. 893/2024;

2) di anticipare all'Associazione professionisti e commercianti di Fonte Nuova la
somma di
€ 8000,00 al fine di pagare le borse di studio;

3) di provvedere, qualora la Regione ammettesse a finanziamento il progetto
presentato, a rettificare contabilmente a valere sul fondo regionale per la
complessiva somma di  
€ 14.000,00;

4) di comunicare all'Associazione professionisti e commercianti di Fonte Nuova
l'esecutività del presente provvedimento di spesa contestuale all'ordine della
prestazione il numero dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con
l'avvertenza che la richiesta di rimborso dovrà essere completata con gli estremi
della suddetta comunicazione;

5) di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la
regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che
pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

6) di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario
per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

7) di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle
determinazioni di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria.

Posizione  Organizzativa
Servizi Demografici e Cultura
Gabriela Giacomoni

Il Dirigente
Economico-Finanziario e ad
interim del settore
amministrativo    
          Dott.ssa Cristina Luciani



Determina Dirigenziale N.813/2024 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.813/2024

Oggetto: Liquidazione evento "2^Edizione Premio Gianna Alfei"

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67
del 21 Dicembre 2023;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 21 Dicembre 2023 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026.



Determina Dirigenziale N.813/2024 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Vista la D.G. n.44/2024 e D.D.426/2024 con cui veniva approvato l'evento "Seconda
Edizione Premio Gianna Alfei", con cui si affidava l'organizzazione di tale evento
all'Associazione professionisti e commercianti di Fonte Nuova con sede legale in Via
Palombarese, 437 - 00013 - Fonte Nuova (RM) C.F. 96581740584  per la somma di
€ 14.000,00 che iniazialmente avrebbe dovuto far carico sul cap. 502.13.025 del
Bilancio Comunale 2024 ma che qualora il progetto "A(LL) DAY IN THE LIFE -
ESTATE A FONTE NUOVA" fosse stato finanziato dalla Regione, l'Ente avrebbe
rettificato contabilmente a valere sul fondo regionale.

Vista la D.D. di LAZIO Crea nr. 291 del 23/04/2024 con cui veniva dichiarato idoneo
il progetto "A(LL) DAY IN THE LIFE - ESTATE A FONTE NUOVA"e veniva definita
la quota finanziata di € 30.000,00 al Comune di Fonte Nuova con acc.445 sul cap.
201.01.404;

Visto che l'evento "Seconda Edizione Premio Gianna Alfei" rientra nel suddetto
progetto;

Visto il rendiconto dell’evento "Seconda Edizione Premio Gianna Alfei" presentato
dalla Associazione professionisti e commercianti di Fonte Nuova,  con note prot. n.
24542/2024 nr.25489/2024 e nr.26446/2024, per una spesa totale sostenuta di €
14.102,00;

Visto che con nota prot. n.12741 del 05.04.2024 l'Associazione professionisti e
commercianti di Fonte Nuova ha richiesto un acconto di € 8.000,00 al fine di pagare
le borse di studio prenotate per i ragazzi vincitori della gara che è stato concesso e
liquidato con Determinazione di Liquidazione Nr. 21 del 26/04/2024;

Ritenuto opportuno, in relazione alla documentazione presentata dalla suddetta
Associazione e all'ammissione al finanziamento Regionale, rettificare contabilmente
le somme già impegnate e liquidate sul cap. 502.13.025 nel senso che:

- la somma di € 5.800,00, viene disimpegnata e impegnata sul cap. 502.13.039
contributo Regionale Lazio Crea 2024;
-la somma Liquidata di € 8.000,00 con mandato nr. 2457 dovra' essere imputata sul
cap. 502.13.039 contributo Regionale Lazio Crea 2024;

Inoltre in relazione alla documentazione presentata dalla suddetta Associazione,
liquidare la restante somma di € 6.000,00 in questo modo:
€ 5.800,00 sul cap. 502.13.039 contributo Regionale Lazio Crea 2024
€ 200,00  sul capitolo 502.13.025 del Bilancio Com.le 2024

D E T E R M I N A



Determina Dirigenziale N.813/2024 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

Di richiamare la premessa che costituisce motivazione del presente provvedimento;

- di rimodulare e successivamente liquidare gli impegni di  spesa relativamente
all'evento "Seconda Edizione premio Gianna Alfei 2024" a favore dell'Associazione
professionisti e commercianti di Fonte Nuova con sede legale in Via Palombarese,
437e - 00013 - Fonte Nuova (RM) C.F. 96581740584 per la somma di € 14.000,00
cosi' come indicato di seguito:
€ 5.800,00 sul cap. 502.13.039 imp.cont.1034.012
€ 200,00  sul capitolo 502.13.025 imp.cont 893/2024

-di imputare il mandato nr.2457 di € 8.000,00 sul cap. 502.13.039 del Builancio
Comunale 2024;

- di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la
regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che
pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

- di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario
per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

- di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle
determinazioni di settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria.

Il Responsabile dei Servizi Demografici e Cultura
Dott.ssa Imma Berardi

IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI
ad interim Settore Amministrativo

Dott.ssa  Cristina Luciani



Determina Dirigenziale N.1124/2024 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1124/2024

Oggetto: Disimpegno anticipo quota evento "Seconda Edizione Premio Gianna Alfei"

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67 del 21
Dicembre 2023;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 21 Dicembre 2023 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026.



Determina Dirigenziale N.1124/2024 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

<COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Vista la D.G. n.44/2024 e D.D.426/2024 con cui veniva approvato l'evento "Seconda
Edizione Premio Gianna Alfei", con cui si affidava l'organizzazione di tale evento
all'Associazione professionisti e commercianti di Fonte Nuova con sede legale in Via
Palombarese, 437 - 00013 - Fonte Nuova (RM) C.F. 96581740584  per la somma di €
14.000,00 che iniazialmente avrebbe dovuto far carico sul cap. 502.13.025 del Bilancio
Comunale 2024 ma che qualora il progetto "A(LL) DAY IN THE LIFE - ESTATE A FONTE
NUOVA" fosse stato finanziato dalla Regione, l'Ente avrebbe rettificato contabilmente a
valere sul fondo regionale.

Vista la D.D. di LAZIO Crea nr. 291 del 23/04/2024 con cui veniva dichiarato idoneo il
progetto "A(LL) DAY IN THE LIFE - ESTATE A FONTE NUOVA"e veniva definita la quota
finanziata di € 30.000,00 al Comune di Fonte Nuova con acc.445 sul cap. 201.01.404;

Visto che l'evento "Seconda Edizione Premio Gianna Alfei" rientra nel suddetto progetto;

Visto che con nota prot. n.12741 del 05.04.2024 l'Associazione professionisti e
commercianti di Fonte Nuova ha richiesto un acconto di € 8.000,00 al fine di pagare le
borse di studio prenotate per i ragazzi vincitori della gara che è stato concesso e liquidato
con Determinazione di Liquidazione Nr. 21 del 26/04/2024;

Visto che D.D.813/2024 si chiedeva di imputare,a seguito della dichiarazione di idoneità
del progetto,  il mandato nr.2457 di € 8.000,00 sul cap. 502.13.039 del fondo Regionale ;

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa che costituisce motivazione del presente provvedimento;

- di disimpegnare la somma di  € 8000,00 cap.502.13.025 imp.contab.892/2024;

- di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la regolarità e
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la
sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

- di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il
prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

- di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni
di settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte
del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile dei Servizi Demografici e Cultura
Dott.ssa Imma Berardi

IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI
ad interim Settore Amministrativo

Dott.ssa  Cristina Luciani















COMUNE DI FONTE NUOVA
Mandato di pagamento n. 02457 del 30/04/2024
Esercizio: 2024 Tipo operazione: INSERIMENTO
Codice Bilancio: 05021
Descrizione codifica di bilancio:
Gestione: COMPETENZA
Voce:

Estremi provvedimento autorizzativo: Determina nr. 21 del
26-04-2024

Il tesoriere pagherà ai creditori sottoindicati gli importi a lato di ciascuno indicati per complessivi
euro: 8.000,00

Beneficiario Causale Importo
PRO&COM ASSOCIAZIONI
PROFESSIONISTI E
COMMERCIANTI DI FONTE
NUOVA
via palombarese n. 437
00013 - FONTE NUOVA - RM - IT
Cf / Pi: 96581740584

CIGB12658D360 LIQUIDAZIONE
ACCONTO EVENTO SECONDA
EDIZIONE PREMIO GIANNA ALFEI

€ 8.000,00

Tipo di bollo: ESENTE BOLLO - Causale esenzione: DOCUMENTO A REGOLARIZZAZIONE DI
PROVVISORI/SOSPESI
Destinazione: LIBERA
Tipo contabilita ente ricevente: FRUTTIFERA
Destinatario Spese: ESENTE
Causale Esenzione: Spesa Esente
Codice cgu: 1030299999 - importo: € 8.000,00
Tipo Debito: NON_COMMERCIALE
Cod. Missione: 05 - Cod. Programma: 02 - Cod. Economico: 1030299999 - Importo Cod. Economico: € 8.000,00 - Cod.
UE: 8 - Cod. uscita: RICORRENTE
Cod. Cofog: 082 - Importo Cofog: € 8.000,00
Tipo pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Iban: IT42H0832784810000000012046

Totale Mandato: € 8.000,00

Firmato da - il
LUCIANI CRISTINA - 30/04/2024 14:37

La presente stampa è un estratto del documento informatico firmato digitalmente conforme alle vigenti regole tecniche, rilasciata ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del D.LGs.
n. 82/2005 e successive modificazioni

Pagina 1



Descrizione Ricevuta

Ricevuta Applicativa di
del
30/04/2024
ora
17:05:28

Codice Tesoreria
03069

Codice Ente
9980970

Codice Funzione Identificativo

Numero: 0000002457 - Progressivo: 0000001
Importo: 8.000,00
Esercizio: 2024

Esito Descrizione

PAGATO

La ricevuta e' stata firmata dal Tesoriere:

MESSINA CARLO

La presente stampa è un estratto del documento informatico firmato digitalmente conforme alle vigenti regole tecniche, rilasciata ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del D.LGs.
n. 82/2005

Pagina 1



COMUNE DI FONTE NUOVA
Mandato di pagamento n. 04210 del 27/08/2024
Esercizio: 2024 Tipo operazione: INSERIMENTO
Codice Bilancio: 05021
Descrizione codifica di bilancio:
Gestione: COMPETENZA
Voce:

Estremi provvedimento autorizzativo: Determina nr. 36 del
31-07-2024

Il tesoriere pagherà ai creditori sottoindicati gli importi a lato di ciascuno indicati per complessivi
euro: 200,00

Beneficiario Causale Importo
PRO&COM ASSOCIAZIONI
PROFESSIONISTI E
COMMERCIANTI DI FONTE
NUOVA
via palombarese n. 437
00013 - FONTE NUOVA - RM - IT
Cf / Pi: 96581740584

CIGB157FB3D7B LIQUIDAZIONE
EVENTO 2^EDIZIONE PREMIO
GIANNA ALFEI

€ 200,00

Tipo di bollo: ESENTE BOLLO - Causale esenzione: DOCUMENTO A REGOLARIZZAZIONE DI
PROVVISORI/SOSPESI
Destinazione: LIBERA
Tipo contabilita ente ricevente: FRUTTIFERA
Destinatario Spese: ESENTE
Causale Esenzione: Spesa Esente
Codice cgu: 1030299999 - importo: € 200,00
Tipo Debito: NON_COMMERCIALE
Cod. Missione: 05 - Cod. Programma: 02 - Cod. Economico: 1030299999 - Importo Cod. Economico: € 200,00 - Cod.
UE: 8 - Cod. uscita: RICORRENTE
Cod. Cofog: 082 - Importo Cofog: € 200,00
Tipo pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Iban: IT42H0832784810000000012046

Totale Mandato: € 200,00

Firmato da - il
LUCIANI CRISTINA - 27/08/2024 14:10

La presente stampa è un estratto del documento informatico firmato digitalmente conforme alle vigenti regole tecniche, rilasciata ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del D.LGs.
n. 82/2005 e successive modificazioni

Pagina 1



Descrizione Ricevuta

Ricevuta Applicativa di
del
27/08/2024
ora
20:34:09

Codice Tesoreria
03069

Codice Ente
9980970

Codice Funzione Identificativo

Numero: 0000004210 - Progressivo: 0000001
Importo: 200,00
Esercizio: 2024

Esito Descrizione

PAGATO

La ricevuta e' stata firmata dal Tesoriere:

MESSINA CARLO

La presente stampa è un estratto del documento informatico firmato digitalmente conforme alle vigenti regole tecniche, rilasciata ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del D.LGs.
n. 82/2005

Pagina 1



COMUNE DI FONTE NUOVA
Mandato di pagamento n. 04211 del 27/08/2024
Esercizio: 2024 Tipo operazione: INSERIMENTO
Codice Bilancio: 05021
Descrizione codifica di bilancio:
Gestione: COMPETENZA
Voce:

Estremi provvedimento autorizzativo: Determina nr. 36 del
31-07-2024

Il tesoriere pagherà ai creditori sottoindicati gli importi a lato di ciascuno indicati per complessivi
euro: 5.800,00

Beneficiario Causale Importo
PRO&COM ASSOCIAZIONI
PROFESSIONISTI E
COMMERCIANTI DI FONTE
NUOVA
via palombarese n. 437
00013 - FONTE NUOVA - RM - IT
Cf / Pi: 96581740584

CIGB157FB3D7B LIQUIDAZIONE
EVENTO 2^EDIZIONE PREMIO
GIANNA ALFEI

€ 5.800,00

Tipo di bollo: ESENTE BOLLO - Causale esenzione: DOCUMENTO A REGOLARIZZAZIONE DI
PROVVISORI/SOSPESI
Destinazione: LIBERA
Tipo contabilita ente ricevente: FRUTTIFERA
Destinatario Spese: ESENTE
Causale Esenzione: Spesa Esente
Codice cgu: 1030299999 - importo: € 5.800,00
Tipo Debito: NON_COMMERCIALE
Cod. Missione: 05 - Cod. Programma: 02 - Cod. Economico: 1030299999 - Importo Cod. Economico: € 5.800,00 - Cod.
UE: 8 - Cod. uscita: RICORRENTE
Cod. Cofog: 082 - Importo Cofog: € 5.800,00
Tipo pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Iban: IT42H0832784810000000012046

Totale Mandato: € 5.800,00

Firmato da - il
LUCIANI CRISTINA - 27/08/2024 14:10

La presente stampa è un estratto del documento informatico firmato digitalmente conforme alle vigenti regole tecniche, rilasciata ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del D.LGs.
n. 82/2005 e successive modificazioni

Pagina 1



Descrizione Ricevuta

Ricevuta Applicativa di
del
27/08/2024
ora
20:34:09

Codice Tesoreria
03069

Codice Ente
9980970

Codice Funzione Identificativo

Numero: 0000004211 - Progressivo: 0000001
Importo: 5.800,00
Esercizio: 2024

Esito Descrizione

PAGATO

La ricevuta e' stata firmata dal Tesoriere:

MESSINA CARLO

La presente stampa è un estratto del documento informatico firmato digitalmente conforme alle vigenti regole tecniche, rilasciata ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 del D.LGs.
n. 82/2005

Pagina 1


